
Z1zlec55

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 212 864 212 864

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

212 864

212 864

212 864

212 864

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 592 640 2 592 640

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 592 640

2 592 640

2 592 640

2 592 640

852 Pomoc społeczna 6 500 6 500

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 500

6 500

6 500

6 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 100 11100

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 100

11 100

11100

11 100

OGÓŁEM, w tym: 2 823 104 2 823 104

bieżące 2 823 104 2 823 104
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 602 128 5 602 128 5 602 128 1 352 128 4 250 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 4 250 000 4 250 000

Wydatki bieżące 4 250 000 4 250 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
4 250 000 4 250 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 250 000 4 250 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 600 000 5 600 000
Wydatki bieżące 5 600 000 5 600 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

5 600 000 5 600 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 600 000 5 600 000

60017 Drogi wewnętrzne 800 000 800 000
Wydatki bieżące 800 000 800 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
800 000 800 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 000 800 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

60095 Pozostała działalność 2 128 2 128 552 128 552 128
Wydatki bieżące 2 128 2 128 552 128 552 128
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 

z czego:
2 128 2 128 552 128 552 128

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2 128 2 128

552 128 552 128

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 212 864 212 864
71015 Nadzór budowlany 212 864 212 864

Wydatki bieżące 212 864 212 864
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
212 864 212 864

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 212 864 212 864

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 176 000 176 000 176 000 36 000 140 000
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500 4 500

Wydatki bieżące 4 500 4 500
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
4 500 4 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500 4 500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000 36 000 31 500 31 500
Wydatki bieżące 36 000 36 000 31500 31 500
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

6 000 6 000 31 500 31 500

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 000 6 000
31 500 31 500

świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000 30 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

754

75095 Pozostała działalność 140 000 140 000 140 000 140 000
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

140 000

140 000

35 000

105 000

140 000

140 000

35 000

105 000

140 000

140 000

140 000

2 592 640

140 000

140 000

140 000

2 592 640

801

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 592 640 2 592 640
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1470 1470

2 592 640

2 592 640

2 592 640

1470 1 020

2 592 640

2 592 640

2 592 640

450
80101 Szkoły podstawowe 1 020 1 020

80102

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Szkoły podstawowe specjalne

1020

1 020

450

1 020

1 020

450

80195

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność 1 470 1 470

450

450

450

450

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1470

1 470

1 470

1470

1 470

1 470
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 233 198 222 198 11 000 239 698 222 198 17 500
85203 Ośrodki wsparcia 198 470 198 470 200 000 200 000

Wydatki bieżące 198 470 198 470 200 000 200 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
198 470 198 470 200 000 200 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 198 470 198 470
200 000 200 000

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 21 530 21 530

Wydatki bieżące 21530 21530
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 530 21 530

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 11 000 11 000

Wydatki bieżące 11 000 11 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

11 000 11 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000 11 000

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 500 6 500
Wydatki bieżące 6 500 6 500
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 500 6 500

85295 Pozostała działalność 13 198 2 198 11 000 22 198 22 198
Wydatki bieżące 13 198 2 198 11000 22 198 22 198
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 198 2 198 22 198 22 198

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 198 2 198

22 198 22 198
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 11 000 11 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 11 100 11100

854

85395 Pozostała działalność 11 100 11 100
Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 193 000 193 000

11 100

11 100

193 000

11100

11 100

193 000

855

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 193 000 193 000 193 000 193 000
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

193 000

193 000

193 000

18 710 18 710

193 000

193 000

193 000

193 000

193 000

193 000

18 710 17 710

193 000

193 000

193 000

1 000
85504 Wspieranie rodziny 1 000 1 000

85508

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodziny zastępcze

1000

1 000

1 000

1000

1 000

1 000

1 000 1 000

85595

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność 17 710 17710

1000

1 000

17 710 17 710

1000

1 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

17 710

1 520

1 520

16 190

17 710

1 520

1 520

16 190

17 710

17 710

17 710

17 710

17710

17 710
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
7 2 3 4 j 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000 3 000 3 000 3 000

921

90095 Pozostała działalność 3 000 3 000 3 000 3 000
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

3 000

3 000

3 000

160 000

3 000

3 000

3 000

160 000

3 000

3 000

3 000

160 000

3 000

3 000

3 000

120 000 40 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000 40 000

92106

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Teatry

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

120 000 120 000

92108

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

120 000

120 000

40 000

120 000

120 000

40 000

92120

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000 120 000

40 000

40 000

40 000

40 000

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

120 000

120 000

120 000

120 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 58 500 58 500 58 500 58 500
92695 Pozostała działalność 58 500 58 500 58 500 58 500

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

58 500

58 500

58 500

58 500

58 500

58 500

58 500

58 500

58 500

58 500

58 500

58 500

Wydatki ogółem
w tym:

Wydatki bieżące

6 446 006

6 446 006

6 182 036

6 182 036

263 970

263 970

9 269 110

9 269 110

1 752 056

1 752 056

7 517 054

7 517 054
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.2. Miejskie instytucje kultury
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 70 77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem
w tym:
- gmina
- powiat

160 000

120 000
40 000

160 000

120 000
40 000

92106

2480

Teatry

Teatr "Łaźnia Nowa"

ogółem 
w tym: 
- gmina

120 000

120 000
120 000

120 000

120 000
120 000

92108

2480

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Capella Cracoviensis

ogółem 
w tym: 
- powiat

40 000

40 000
40 000

40 000

40 000
40 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

160 000

120 000
40 000

160 000

120 000
40 000
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2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem

w tym: 
- gmina

16190

16 190

16 190

16 190

85595 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

16 190

16 190

16 190

16 190

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 
- gmina

120 000

120 000

120 000

120 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami ogółem

w tym:
- gmina

120 000

120 000

120 000

120 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

136 190

136 190

136 190

136 190
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Załącznik Nr Z/ 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 

ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2021

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Powiat

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2110

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 212 864 212 864

754

71015 Nadzór budowlany

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

212 864

2 592 640

212 864

2 592 640

852

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Pomoc społeczna

2 592 640

6 500

2 592 640

6 500

853

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

6 500

11100

6 500

11100
85395 Pozostała działalność 11 100 11 100

OGÓŁEM 2 823 104 2 823 104
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
710 Działalność usługowa 212 864 212 864

754

71015 Nadzór budowlany
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

212 864
212 864

212 864

212 864

2 592 640

212 864
212 864

212 864

212 864

2 592 640

852

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

2 592 640
2 592 640

2 592 640

2 592 640

6 500

2 592 640
2 592 640

2 592 640

2 592 640

6 500

853

85231 Pomoc dla cudzoziemców
Wydatki bieżące 
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostałe zadania w zkresie polityki społecznej

6 500
6 500

6 500

11100

6 500
6 500

6 500

11100

85395 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

11 100
11 100

11 100

11 100
11 100

11 100

OGÓŁEM 2 823 104 2 823 104
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Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO FINANSOWANIA I 
WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2021

zmiany

w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 
2021 rok

Zmniejszenie
Ogółem 
2021 rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta

Inne 
źródła

Fundusze 
UE

Budżet 
Miasta

Inne 
źródła

Fundusze 
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 11000 11000 1470 1470

Razem zadania bieżące 11 000 11 000 1470 1 470

1.
RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - Koordynacja 
kształcenia zawodowego uczniów

1470 1470

2.

RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - Rozszerzenie 
zakresu pomocy psychologicznej dla osób 
zagrożonych przemocą i doświadczających 
przemocy

11 000 11 000


